Результаты
заседания Дисциплинарного комитета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»
5 июня 2019 года

	№ п/п
	Наименование члена Союза
	Рассматриваемый вопрос
	Решение Дисциплинарного комитета

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройПрогресс"

ИНН 7714623331

Реестровый номер
0859

Плановая проверка
№ 4138
Июль 2018г.
	Исполнение предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, выданного 26.09.2018г. Дисциплинарным комитетом Союза «Первая Национальная»
	При проведении Контрольным комитетом Союза 03.06 2019г. внеплановой проверки №2277-ВП установлено, что нарушения, выявленные при проведении плановой проверки №4138 устранены.
В связи с устранением нарушений, послуживших основанием для применения к Обществу с ограниченной ответственностью "СтройПрогресс" меры дисциплинарного воздействия в виде приостановки права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства,
РЕШИЛИ:
1. Возобновить 05.06.2019г. право Общества с ограниченной ответственностью "СтройПрогресс" осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.
2. В связи с устранением нарушений дисциплинарное производство по делу о несоблюдении и неисполнении требований внутренних документов Союза, условий членства в Союзе «Первая Национальная» в отношении Общества с ограниченной ответственностью "СтройПрогресс" прекратить.
Голосовали:
«за» - 3 голоса, «против» - 0, «воздержалось» - 0.
Решение принято единогласно.